wz%@;’fzs%aw& - . o '
ISTITUTO COMPRENSIVO CAMPAGNA CAPOLUOGO
, . Scuola Infanzia - Primaria ¢ Secondaria di 1° grado
" Via Provinciale per Acerno - 84022 CAMPAGNA (S4)
“e-nmil: SAT CSBI()OC@!STRUZIONE.IT - sito Internets wﬁvw.iccammgmmp oluogo.gov.it
r.“c_l/_Fax: (0828/241 258 - Cod.(Meccgnograﬁcog 'SAJCSBJOOC— C.F. 91053310658

. lerees

Protn. 4516/ VL3 ,
Campagna, 2 Novembre 2019

ALLALBO DI ISTITUTO
ALSITO WEB DELLISTITUTO
SEDE

OGGETTO: Indizione gara per il servizio di cassa 2020-9099.

ILDIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l'art6 e I'art.34, comma I, del DL n.14 (iel 01.02.2001 3 _

Visto il D. Livo 1163 del 12.04.2006 ¢ successive modificazion; ¢ ntegraziont;

Rilevalo che ¢ necessario provvederce alla indizione della gara per la gestione del servizio di
cassa dal 01.01.2020 al 81.12.2022 ' '

DECRETA

Di indire una procedura ristretta di gara per l'affidamento della convenzione per la gestionc del
servizio di cassa dal I Gennaio 2020 al 31 Dicembre 2022, da assegnare in base al criterio
dell'offertd economicamiente Ppill vantaggiosa per lamministrazione, ai sensi dell'art.83 del
Decreto Legislativo citalo in premessa, determinata in base ai parametri descritti nell'allegato 2;
di approvare il bando di gara predisposto, compresi tutti gl allegati: .

= Schema di convenzione per Ia gestione del servizio di cassa delle Istituzioni di

Istruzione statali di cui alla comunicazione dcl MIUR protn. 9834 del 20.12.2018
(AlLL); | o

= Capitolaio T'ecnico contenente lo schema di preseniazione della Scuola (All.2);

* Dichiarazione di Offerta Tecnica (AlL3);

* Dichiarazione di Offerta economica (All.4);

Il Dirigente  Scolastico |
Dott.ssa Rosaria COLANTUONO




